GHM GROUP – Greisinger | GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 | 93128 Regenstauf | GERMANY
Phone +49 9402 9383-0 | Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de | info@greisinger.de
Produkt Information  G 1690
pi_gr_G1690_d V0.00-06.docx 1
Sauerstoffkonzentration in Luft und
Gasgemischen genau messen!

GKK 252 mit G 1690
entspricht
Bestellcode „-SET“
Zubehör
Bestellschlüssel
Lieferumfang
GHM GROUP – Greisinger | GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 | 93128 Regenstauf | GERMANY
Phone +49 9402 9383-0 | Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de | info@greisinger.de
Produkt Information  G 1690
pi_gr_G1690_d V0.00-06.docx 3
 O2-Analyser, CO2-fest, empfohlen 0.2..35 %
 G1690-35 Art. Nr. 482286
 O2-Analyser, 0..100 %
 G1690-MAX Art. Nr. 482459
 O2-Analyser, MOD-Funktion, empfohlen 0.2..35 %
 G1690T-35 Art. Nr. 482716
 O2-Analyser, MOD-Funktion, 0..100 %
 G1690T-MAX Art. Nr. 482715
 O2-Analyser, MOD-Funktion, 0..100 %, Koffer GKK
252, Tauchflaschenadapter GZ 5826, Sensor in Dose
 G1690T-MAX-DIVE-CAN Art. Nr. 482448
Standard Bestellartikel